לפיכך תוקף הצו עומד לפוג ויש לחדש את הצו ע"י אישורו בהנהלה ואח"כ במועצת העיר.

החלקה נמצאת ברחוב מבצע נועה בשטח של 11,677 מ"ר בבעלות מדינת ישראל והינה ריקה והעירייה תבצע בה פעולות גינון זמניות לרווחת תושבי האזור וזאת מכח סעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987.

העירייה עומדת לגנון כ- 2.5 דונם מתוך החלקה.

לאור האמור מתבקשת המועצה לאשר הארכת צו התפיסה למגרש הנ"ל.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

10. פרסום צו תפיסה למגרש לצורכי חניה גוש 5033 חלקה 18, רח' משה שרת 8:

המועצה מתבקשת לאשר פרסום על חניה על חלקה 16 בגוש 5033 ברח' משה שרת 18, אזור תעשייה "ראשון איילון" ששטחה 996 מ"ר וזאת מכח סעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987. החלקה בבעלות מלאה של העירייה ביעוד אזור מלאכה. בעבר הוחכרה הקרקע לחוכרת מן סטלה ועל הקרקע היה מבנה שנהרס.

על החלקה פותחה חניה לרווחת הציבור.

להלן ההצבעה:

בעד- 15
נגד- /
נמנע- 2
מחליטים: (ה"ה ליאל אבן זוהר בן דוד ושלמה כוכבי) מאשרים (ברוב קולות)

11. תפיסת חלקה בצו גינון בשכונת בנות חייל גוש 3927 חלקה 267

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו גינון עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים), תשמ"ז-1987 על גוש 3927 חלקה 267 בכתובת: רחוב חנה רובינא 1-3, רחוב עדינה כהנסקי 3, רחוב לאה רבין 2.

שלוש החלקות הצפוניות לחלקה גוננו על ידי בעלי החלקות שהינו בעלים אחד חב' נכסי יד-אב בע"מ בתיאום עם העירייה עצמאית, כעת בכדי ליצור חטיבת גינון אחת יש לבצע גינון גם של החלקה הדרומית הנותרת.

החלקה הינה בבעלות הגב' עדנה רון, מר יוסי ברומברג ראש מינהלת שיל"ת - מינהלת הקריות ודרום מזרח שוחח עם בעלה של עדנה מר חנוך רון אשר הביע את הסכמתו לגינון ארעי של חלקתו בכמות של עד עשרה עצים והסרת הגדר הקיימת במקום.

להלן ההצבעה:

בעד- 12
נגד- 2 (ה"ה ליאל אבן זוהר בן דוד ושלמה כוכבי)
נמנע- /

חבר המועצה – מר דורון אוזן לא השתתף בהצבעה.
מחליטים: מאשרים (ברוב קולות)

12. תפישת חלקה בצו חניה בשכונת נווה דקלים גוש 5435 חלקה 2

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו גינון עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים), תשמ"ז-1987 על גוש 5435 חלקה 2 בכתובת: רח' בני יהודה 11, רח' החלוצים 64.

החלקה בבעלות מלאה של העירייה וביעוד שב"צ. שטח החלקה 1,143 מ"ר.

החניה לשימוש דיירי השכונה. פיתוח החניה במצע מהודק עפ"י נהלי אגף כבישים בשטחי שב"צ.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

13. הסמכת מפקחים בחברה לביטחון וסדר עירוני